جمهـوری اسلامـی و مهمـانی عزیـز
بنام “دشمن”

جمعه ٣۰ بهمن ۱٣٨٨ – ۱۹ فوريه ۲۰۱۰

“شکوفه منتظری”

برخی کارشناسان سیاسی با توجه به سوابقی که جمهوری اسلامی از خود
نشان داده عقیده داشتند که این رژیم همیشه به مرز خط قرمز نزدیک
می شود و یا حتی پای خود را روی این خط می گذارد ولی هیچگاه از
آن رد نمی شود. چنانچه آیت الله خمینی بالاخره پس از هشت سال جنگ
قطعنامه 598 را پذیرفت و البته اینکار را به مثابه نوشیدن جام
زهر توصیف کرد.